
Kasvaako pihallasi 

HAITALLINEN VIERASLAJI?
Vieraslajit ovat maailmanlaajuisesti yksi suurimmista uhista luonnon 
monimuotoisuudelle. Suomessa suurimmat haitat voidaan kuitenkin vielä 
ehkäistä. Poimi alta talteen ohjeet ja vinkit vieraslajien torjumiseksi.

Huom! Vieraslajijätettä, kuten ei mitään muutakaan omalta 

tontilta syntyvää kasvi- tai muuta jätettä ei saa kuljettaa ja jättää 

luontoon. Toiminta on kielletty vieraslajilaissa sekä jätelaissa.

•	 Opettele tunnistamaan oman puutarhasi kasvit ja suosi sellaisia 

lajeja ja lajikkeita, jotka eivät leviä tehokkaasti kasvullisesti tai 

siemenistään. 

•	 Ilmoita vieraslajihavainnoistasi ja auta torjuntatoimien 

kohdistamisessa. Voit ilmoittaa havainnoistasi osoittees-

sa: www.vieraslajit.fi 

•	 Vieraslajien torjuntaan ja käsittelyyn syntypaikalla 

on syytä panostaa, varsinkin ennen kuin Suomeen 

saadaan luotua kattava verkosto vieraslajijätteiden 

vastaanottoon. Esimerkiksi Kurtturuusun voi hävittää 

kaivamalla juurakot ylös tai ns. näivetystekniikalla, 

jossa keväästä lähtien napsitaan järjestelmällisesti 

kaikki uusi kasvu pensaista pois.

•	 Pieniä määriä vieraslajijätettä (esim. pari muovipussil-

lista) voi laittaa hyvin suljettuna sekajätteen keräykseen. 

Vieraslajijäte tulee pakata tiiviiseen sujettuun pussiin, 

jotta mahdollinen leviämisriski saadaan minimoitua. Pienet 

kuormat vieraslajijätettä (esim. henkilöauton peräkärryllinen) 

voi tuoda  säkkeihin pakattuina jäteasemalle puutarhajätteen 

hinnalla. 

•	 Suuria, esimerkiksi kuorma-autolla tuotavia kuormia, ei tarvitse pakata 

säkkeihin, jos ne toimitetaan LHJ:n jätekeskuksiin. Suuret kuormat tulee kuitenkin 

toimittaa peitettyinä, jotta leviämistä ei tapahdu kuljetuksen aikana. Isommista vieraslajieristä tulee 

ilmoittaa jätekeskukseen etukäteen. 

•	 Suuria maata sisältäviä vieraslajikuormia LHJ:n asemilla ei oteta vastaan lainkaan. Eli esimerkiksi 

koneellisesti kaivetuissa kuormissa ei saa olla maata mukana.

NÄIN TORJUT JA HÄVITÄT VIERASLAJEJA: 

Kiitos, kun torjut vieraslajeja! 

!

Lue lisää www.lhj.fi tai www.vieraslajit.fi


